CONTRATADA:   MARIA  ELIZANGELA  DANTAS  DA  SILVA
(02.240.485/0001-16)

PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º 012/2022

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  CADEIRAS  GIRATÓRIAS  TIPO
PRESIDENTE,  CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA   

VALOR TOTAL: R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais).

DOTAÇÃO: 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 449052 – Equipamentos e
material permanente

VIGÊNCIA: 05/04/2022 à 31/05/2022

DATA DA ASSINATURA.........: 04 de Abril de 2022

Publicado por: José Severiano de Figueiredo Maia Junior 
Código Identificador: